

様式第4号（第5条関係）

平成31年3月28日

丸亀市議会議長 様

議員名 横川 重行



平成30年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

1 収 入

政務活動費 300,000 円

2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主 たる 支 出 の 内 訳
調 査 研 究 費		
研 修 費	58,060	セミナー参加費
広 報 費	80,460	広報誌
広 聴 費		
要 請 ・ 陳 情 活 動 費		
会 議 費		
資 料 作 成 費	129,782	コピー機リース代、ICレコーダー、文書作成ソフト
資 料 購 入 費	21,488	書籍
人 件 費		
事 務 所 費		
合 計	289,790	

3 残 額 10,210 円

様式第6号(第5条関係)
平成30年度 政務活動費出納簿

No. 1
議員氏名 横川 重行

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
平成30年 4月27日	30年度政務活動費	300,000				
平成30年 4月25日	インフォメーション(広報誌)4,200枚		42,768	42,768	257,232	1
平成30年 5月7日	SMTパナソニック・コピー機リース代(4月分)		5,940	48,708	251,292	14
平成30年 5月7日	書籍2冊		3,024	51,732	248,268	2
平成30年 5月8日	書籍3冊		4,860	56,592	243,408	3
平成30年 5月13日	文書作成ソフトジャストシステム		25,444	82,036	217,964	4
平成30年 6月4日	SMTパナソニック・コピー機リース代(5月分)		5,940	87,976	212,024	14
平成30年 6月7日	月刊誌2018年度分		5,000	92,976	207,024	5
平成30年 6月25日	SDHC 16GB		3,000	95,976	204,024	6
平成30年 7月3日	SMTパナソニック・コピー機リース代(6月分)		5,940	101,916	198,084	14
平成30年 8月3日	SMTパナソニック・コピー機リース代(7月分)		5,940	107,856	192,144	14
平成30年 8月28日	書籍2冊		4,500	112,356	187,644	7
平成30年 9月3日	SMTパナソニック・コピー機リース代(8月分)		5,940	118,296	181,704	14

様式第6号(第5条関係)
平成30年度 政務活動費出納簿

No. 2
議員氏名 横川 重行

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
平成30年 10月3日	SMTパナソニック・コピー機リース代(9月分)		5,940	124,236	175,764	14
平成30年 11月3日	SMTパナソニック・コピー機リース代(10月分)		5,940	130,176	169,824	14
平成30年 12月3日	SMTパナソニック・コピー機リース代(11月分)		5,940	136,116	163,884	14
平成30年 12月23日	インフォメーション(広報誌)4,000枚		37,692	173,808	126,192	8
平成31年 1月4日	SMTパナソニック・コピー機リース代(12月分)		5,940	179,748	120,252	14
平成31年 2月1日	セミナー参加旅費		55,060	234,808	65,192	9
平成31年 2月4日	SMTパナソニック・コピー機リース代(1月分)		5,940	240,748	59,252	14
平成31年 2月12日	セミナー参加費		3,000	243,748	56,252	10
平成31年 2月25日	文具代		10,102	253,850	46,150	11
平成31年 2月26日	ICレコーダー		17,128	270,978	29,022	12
平成31年 3月4日	SMTパナソニック・コピー機リース代(2月分)		5,940	276,918	23,082	14
平成31年 3月19日	書籍3冊、文具代		6,932	283,850	16,150	13
平成31年 4月3日	SMTパナソニック・コピー機リース代(3月分)		5,940	289,790	10,210	14